
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

N. 
294 
319 
296 
216 

41 
269 

3 
184 
712 
272 
203 
218 
214 
350 
711 

25 
422 

5 
91 

111 
51 

666 
10 
17 

100 
28 
36 

124 
121 

9 
999 
934 

193 

Rider 
FACCA ALESSANDRO 
PUCCINELLI TOMMASO 
DONNINI GIANMARIA 
BOTRINI MATTIA 
TENTI RICCARDO 
DONNINI ORSO MARIA 
RAMON THOMAS 
CARLETTI EUGENIO 
SPINA MATTEO 
PEZZATINI ROBERTO 
BELLOCCI COSIMO 
PROFIDIA MATTEO 
FALSETTI FILIPPO 
FRANDI EDOARDO 
SPINA STEFANO 
ONORI SAMUEL 
BASTIANINI DAVIDE 
TORRESI LORENZO 
DERI ALESSIO 
FANTECHI LEONARDO 
VIGNI DUCCIO 
BONANNI CORRADO 
BURRESI CARLO 
RINALDI CHIARA 
CAPOZZI NICCOLO' 
CAVALLETTI GABRIELE 
TIOSSI SACHA 
CAVINA RICCARDO 
STORTI MATILDE 
BUTELLI LORENZO 
PAGANO DANIELE 
PIMPINELLI RACHELE A.M. 

GONNELLI SIMONE 

Motoclub 
TUSCIA RACING 
MEGAN RACING 
SPARKS REGGELLO 
GUZZI M.S.ZINGONI 
BRILLI PERI 
SPARKS REGGELLO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
RACING TERNI 
RACING TERNI 
GUZZI M.S.ZINGONI 
PELLICORSE 
SPOLETO 
BRILLI PERI 
PELLICORSE 
RACING TERNI 
SPOLETO 
YUMA MOTOR CLUB 
PELLICORSE 
BRILLI PERI 
A.M. ARETINA 
BRILLI PERI 
RANALDI 
A.M. ARETINA 
PELLICORSE 
TRUE RIDERS 
RACING TERNI 
BRILLI PERI 
RAVENNA 
P E R L A  T IR R E N O  V E R S IL IA  
PELLICORSE 
BI & TI 
BRILLI PERI 

WHITE BLUE TEAM 

Bike 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
TM 
TM 
KTM 
KTM 
HUSQUARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
HUSQUARNA 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 

Class 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Senior 
85 Junior 
85 Junior 
85 Senior 

85 Junior 

Regione 
LAZIO 

UMBRIA 
UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 
UMBRIA 
UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

E M I L I A  R O M A G N A  
TOSCANA 

LAZIO 

TOSCANA 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
5 

Time 
18:39.842 
19:26.241 
19:40.114 
19:44.430 
19:45.122 
19:52.512 
20:13.745 
20:19.661 
20:20.833 
20:23.767 
20:26.272 
20:33.889 
20:38.279 
21:12.528 
21:12.972 
18:29.129 
18:41.706 
19:05.499 
19:06.289 
19:39.557 
19:55.178 
19:59.855 
20:18.938 
20:23.548 
20:36.793 
20:45.325 
20:45.435 
20:58.805 
19:43.685 
19:48.333 
19:58.044 
19:05.449 

6.277 

Best 
2:17.734 
2:18.045 
2:25.468 
2:24.701 
2:22.255 
2:24.693 
2:27.926 
2:27.296 
2:27.005 
2:30.184 
2:29.118 
2:30.657 
2:28.942 
2:35.036 
2:30.275 
2:34.621 
2:32.451 
2:39.171 
2:39.066 
2:38.992 
2:46.113 
2:38.788 
2:45.606 
2:50.389 
2:49.931 
2:50.603 
2:51.549 
2:52.567 
3:06.000 
3:05.172 
2:47.412 
3:38.622 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

46.399 

Avg. Speed 

45,778 

Best Lap Tm 

2:17.734 

Best Spd 

46,524 

Best Lap by 

294 - FACCA ALESSANDRO 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

6 - Città di Castello 

Junior Senior 

Gara 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:38:26 

Città di Castello 1,780 Km. 

27/09/2015 12:40 

Campionato Regionale Toscano


